

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ved Stranden Holding 3 ApS

Skæring Strandvej 38
8250 Egå

CVR-nr. 41 19 91 99

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/12 2024

Torben Helge Huss
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ved Stranden Holding 3 ApS
Skæring Strandvej 38
8250 Egå

CVR-nr.: 41 19 91 99
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 23. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Torben Helge Huss, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og virksomheder samt at drive virksomhed med investering og udlån samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 194.353, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 17.501.329.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		15.720	9.456
Personaleomkostninger	1	<u>(179.411)</u>	<u>(248.432)</u>
Resultat før finansielle poster		(163.691)	(238.976)
Finansielle indtægter		413.595	498.305
Finansielle omkostninger		<u>(573)</u>	<u>(321)</u>
Resultat før skat		249.331	259.008
Skat af årets resultat	2	<u>(54.978)</u>	<u>(56.980)</u>
Årets resultat		<u>194.353</u>	<u>202.028</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	3.000.000
Ekstraordinært udbytte		4.000.000	0
Overført resultat		<u>(3.805.647)</u>	<u>(2.797.972)</u>
		<u>194.353</u>	<u>202.028</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>17.513.327</u>	<u>24.298.255</u>
Tilgodehavender		<u>17.513.327</u>	<u>24.298.255</u>
Likvide beholdninger		<u>48.154</u>	<u>119.117</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.561.481</u>	<u>24.417.372</u>
Aktiver i alt		<u>17.561.481</u>	<u>24.417.372</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		17.461.329	21.266.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Egenkapital		<u>17.501.329</u>	<u>24.306.975</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		51.958	68.004
Anden gæld		1.944	36.143
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>60.152</u>	<u>110.397</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>60.152</u>	<u>110.397</u>
Passiver i alt		<u>17.561.481</u>	<u>24.417.372</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	21.266.976	3.000.000	0	24.306.976
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	0	(3.000.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	(3.805.647)	0	4.000.000	194.353
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	17.461.329	0	0	17.501.329

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	174.800	243.264
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.611</u>	<u>5.168</u>
	<u>179.411</u>	<u>248.432</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>54.978</u>	<u>56.980</u>
	<u>54.978</u>	<u>56.980</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Ved Stranden ApS' mellemværende med Sydbank. Gælden udgjorde 0 kr. pr. 30. juni 2024.